

Pachet materiale intretinere

I.D.: 102446188

Data publicarii	06.09.24	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.443,97 RON - 1.443,97 RON

Descriere: 1.Email albastru bc 4 pret f tva 12.60 total f tva 50.4 2.Pensula 70mm 1 10.08 10.08 3.Perie sarma 1 9.24 9.24 4.Euroglet 2 21 42 5.Adeziv C9 2 18.48 36.96 6.Cablu 3x2.5 46 5.88 270.48 7.Priza ip20 3 16.8 50.4 8.Canalet 25x25 1 12.6 12.6 9.Stecher ceramic 3 8.40 25.2 10.Penson radator 1 7.56 7.56 11.Bidinea master dune 1 84.03 84.03 12.Disc diamantat 230 1 72.26 72.26 13.Colier tevi cu prezon 4 8.82 35.28 14.Colier tevi 4 6.3 25.2 15.Pat cablu 26x26 1 12.6 12.6 16.Priza dubla cu relee 2 20.16 40.32 17.Cablu 3x1.5 15 3.52 52.8 18.Ipsos 5 5.04 25.2 19.Diblu 10x160 10 2.94 29.4 20.Ventilator 1 63.02 63.02 21.Robinet cotar 4 15.12 60.48 22.Dop calorifer alama 7 4.62 32.34 23.Oglinda 1 42.01 42.01 24.Pat cablu 30x20 3 5.88 17.64 25.Teu ppr 25 1 1.26 1.26 26.Racord pprfe20x1/2 1 13.02 13.02 27.Racord ppr fi 20x1/2 1 13.02 13.02 28.Reductie ppr 25-20 1 0.67 0.67 29.Silicon sanitar alb 1 16.80 16.80 30.Priza simpla st+cp 2 10.08 20.16 31.Suport hartie igienica 11 23.52 258.72 32.Diblu 8x100mm 10 0.75 7.5 33.Holzsurub 5x100m 10 0.46 4.6 Total fara tva 1443.97 mai putin
